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
storage, attic, air-conditioning. EPC: C. Ref.: 354242. Charges/yr : 960 €.

NICE CARRÉ D’OR   429 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Dernier étage, duplex dans résidence récente de standing, excellent 
état, terrasse exposée Ouest, belle cuisine équipée indépendante, SDE, 
salle de bain, 2 toilettes, nombreux rangements, climatisation. Possibilité 
achat garage. DPE : C. Réf. : 351233. Charges/an : 1704 €. ›› Top fl oor, 
duplex apt. in recent upmarket residence, excellent condition, West 
facing terrace, pretty fi tted kitchen, bathroom, 2 wc, plenty of storage, 
AC. Garage for sale. EPC: C. Ref.: 351233. Charges/yr : 1704 €.

NICE MUSICIENS   399 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Rare, villa en excellent état avec vue panoramique mer. Entrée, séjour avec 
cheminée, cuisine indépendante entièrement équipée, 2 chambres avec 
chacune sa salle de bain, toilettes d’invité, terrasse, jardin plat, cave, garage. 
Charges/an : 60 €. DPE : NC. Réf. : 363991. ›› Rare, villa in excellent condition 
with panoramic sea view. Entrance, living room with fi replace, fully equipped 
kitchen, 2 bedrooms each with its own bathroom, guest toilet, terrace, fl at 
garden, cellar, garage. Charges/yr : 60 €. EPC: NC. Ref.: 363991.

NICE MONT BORON   820 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Face jardin Alsace-Lorraine, vaste appartement au calme, traversant. Double 
séjour, cuisine indépendante, grande chambre ouverte sur balcon, salle de 
bain, buanderie et grand dressing ainsi qu’un WC invités. Cave. excellent 
état,  vue verdoyante. DPE : D. Réf. : 362658. Charges/an : 3240 €. ›› Vast 
and quiet apt, crossing. Double living room, separate kitchen, large bedroom 
opening onto balcony, bathroom, laundry and large dressing room as well 
as a guest toilet. Cellar. EPC: D. Ref.: 362658. Charges/yr : 3240 €.

NICE CARRÉ D’OR/VICTOR HUGO   505 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

BAIE DES FOURMIS. A 2 pas plage et centre, spacieux séjour donnant sur grand 
balcon ensoleillé, vue dégagée, grande cuisine indépendante, 3 spacieuses 
chambres, SD, SDB, 2 wc, buanderie, rangements, cave et parking privatif. 
DPE : NC. Réf. : 364405. Charges/an : 2747 €. ›› Near beach and center, spacious 
living room opening onto large sunny balcony, open view, large independent 
kitchen, 3 spacious bedrooms, shower, bathroom, 2 toilets, laundry, storage, 
cellar and private parking. EPC: NC. Ref.: 364405. Charges/yr : 2747 €.

BEAULIEU-SUR-MER CENTRE VILLE   580 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Dans bel immeuble Rometti, proche mer en très bon état, en étage élevé 
avec ascenseur. Superbe terrasse sur séjour et chambre, cuisine équipée, 
salle d’eau, toilettes indépendants, grand dressing, lumineux, clim., cave. 
DPE : D. Réf. : 359273. Charges/an : 1476 €. ›› In a nice Rometti building, close 
to the sea, in very good condition, on upper fl oor with lift. Superb terrace 
onto lounge and bedroom, fi tted kitchen, shower, independent toilets, large 
dressing, bright, AC, cellar. EPC: D. Ref.: 359273. Charges/yr : 1476 €.

NICE FLEURS   229 000 €2P
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SUN SEA HILLS
90, Rue de France - 06000 Nice 

 contact@sunseahills.com

04 93 98 25 41 

Au cœur du Carré d’or, agréable F1 20 m² en dernier étage. Séjour Sud lumineux 
avec balcon, cuisine équipée, séparée sur balcon Est, salle de bain avec WC. Bon 
état, idéalement situé à 2 pas des rues piétonnes et de la mer. Rare ! DPE : E. 
Réf. : 1124va. Charges/an : 864 €. ›› Pleasant 1-bed 20 m² on the top fl oor. 
South facing lounge with balcony, fi tted kitchen onto East facing balcony, 
bathroom with wc. Good condition, ideally located 2 steps from the 
pedestrian streets & the sea. Rare!  EPC: E. Ref.: 1124va. Charges/yr : 864 €.

NICE RUE DE FRANCE   145 000 €S

Dans un beau Bourgeois avec ascenseur, spacieux 4P traversant 94 m². Entrée, 
séjour Ouest, 3 chambres, cuisine avec espace repas, buanderie, salle de bain, WC 
séparés. Balcons. Sols parquet, hauts plafonds. Faibles charges. 21 lots. DPE : NC. 
Réf. : 1114va. Charges/an : 1428 €. ›› In a beautiful building with elevator, spacious 
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

NICE AVENUE DE FABRON   280 000 €3P

Nous vous proposons un appartement de 45 m² au 6ème ètage avec 
ascenseur. Entrée, salle de bain, chambre, salon donnant sur terrasse, 
cuisine avec terrasse également. Cave et garage. DPE : NC. Réf. : 1908154. 
›› Apartment of 45 m² on the 6th fl oor with elevator. Entrance, 
bathroom, bedroom, living room overlooking terrace, kitchen with 
terrace. Cellar and garage. EPC: NC. Ref.: 1908154.

NICE SAINT-AUGUSTIN   135 000 €2P

Idéal investissement locatif, proche IUT et aéroport. Magnifi que 2P 
complètement refait à neuf. Séjour avec cuisine américaine aménagée 
équipée, belle salle de bain. Chambre avec rangement. Petit extérieur 
+ parking. DPE : E. Réf. : 1917974. Charges/an : 2100 €. ›› Ideal rental 
investment, near IUT and airport. Magnifi cent 1-bed completely renovated. 
Lounge with fi tted open kitchen, nice bathroom. Bedroom with storage. 
Small outside + parking. EPC: E. Ref.: 1917974. Charges/yr : 2100 €.

NICE LANTERNE   168 000 €2P

Luxueux 3 pièces de 95 m² au 1er étage d’un très bel immeuble art 
déco. Double séjour et cuisine indépendante, 2 salles de douche et 
2 wc séparés. Possibilité place de parking en sus. DPE : D. Réf. : 1317327. 
Charges/an : 3240 €. ›› Luxurious 3-room apartment of 95 m² on 
the 1st fl oor of a beautiful Art Deco building. Double living room and 
separate kitchen, 2 shower rooms and 2 separate toilets. Parking 
option. EPC: D. Ref.: 1317327. Charges/yr : 3240 €.

NICE CARRÉ D’OR   515 000 €3P

Dans résidence récente de 2008, 2P en duplex, au 2ème et 3ème étage, 
environ 40 m², avec belle terrasse, immenses baies vitrées et séjour. 
WC indépendant, salle d’eau et chambre à l’étage. Parking. DPE : C. 
Réf. : 1634856. Charges/an : 1920 €. ›› Recent residence of 2008, 1-bed 
duplex, on the 2nd and 3rd fl oor, about 40 m², with nice terrace, large 
bay windows and lounge. Independent toilet, bathroom bedroom on 
the fl oor. Car park. EPC: C. Ref.: 1634856. Charges/yr : 1920 €.

NICE CORNICHE FLEURIE   235 000 €2P
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VILLE DE NICE
www.nice.fr/fr/vente-de-biens-communaux

 ventevdn@nicecotedazur.org

Local brut de 364 m² autour d’un puits de lumière, 1er étage, 
proximité tous commerces et tramway, très fort potentiel. Idéal locaux 
professionnels ou profession libérale. DPE : NC. Réf. : PERTINAX. ›› 
Premises of 364 m² around a well of light, 1st fl oor, close to shops 
and tram, very strong potential. Ideal liberal profession. EPC: NC. 
Ref.: PERTINAX.

NICE RUE PERTINAX   600 000 €C

Bel agencement. 3P (55 m²) rénové, 6ème et dernier étage, résidence sécurisée 
avec asc. Cuisine avec bar, ouverte sur gd séjour donnant sur terrasse d’env. 
20 m², 2 ch. avec balcon au calme vue dégagée, sdb douche à l’italienne, WC. 
Cave. Lots : 20. DPE : NC. Charges/an : 2430 €. ›› Nice layout. Renovated 2-bed 
(55 m²), 6th fl oor, residence with lift. Kitchen with breakfast bar, opening onto large 
living room with terrace of approx. 20 m², 2 bedrooms. Quiet balcony, open view, 
walk-in shower, WC. Cellar. Lots: 20. EPC: NC. Ref.: 016. Charges/yr : 2430 €.

NICE RAYMOND COMBOUL   195 000 €3P

Maison comprenant entrepôt de 50  m² au rez-de-chaussée et 
appartement 2 pièces de 38 m² à l’étage, jardin, rénovation complète à 
prévoir. DPE : NC. ›› House consisting of warehouse of 50 m² on the 
ground fl oor and a 1-bed of 38 m² on the fl oor, garden, complete 
renovation required. EPC: NC.

LEVENS LAVAL   190 000 €V

Maison de 115 m² sur 2 niveaux, composée de 2 appartements 2P 
entièrement rénovés et indépendants, sur une parcelle de 1 300 m², 
terrasse et aménagements extérieurs. DPE : NC. Réf. : 013. ›› House 
of 115 m² on 2 levels, composed of 2 1-beds entirely renovated and 
independent, on a plot of 1 300 m², terrace and external facilities. 
EPC: NC. Ref.: 013.

NICE SAINTE-MARGUERITE   700 000 €V

Au sous-sol d’un immeuble commercial, local à usage de cave, 39 m², 
accès en rez-de-chaussée, libre à la vente. Contact : ventesimmobilières@
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
1-bed 47 m² on garden level with panoramic city and sea view, perfect 
condition, terrace of 20 m² facing due South. Low costs. Selling fees: 
5.66%. EPC: D. Ref.: 1877267. Charges/yr : 384 €.

NICE MONT BORON   189 000 €2P
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AGENCE GÉNÉRALE BOVIS
Place Georges Clémenceau - 06310 Beaulieu-sur-Mer 

sales@bovis-properties.com
04 93 01 00 36 

BAISSE DE PRIX

NOUVEAUTÉ

RARE

BAISSE DE PRIX

Studio de 31m² avec grand extérieur. Entrée, pièce principale donnant 
sur les terrasses, coin cuisine séparée et équipée, salle de douche 
avec WC. Très lumineux et en bon état. Possibilité meublé. Lots : N.C. 
Aucune procédure. DPE : E. Réf. : AGBST483. Charges/an : 2140 €. ›› 
Studio of 31m² with large outdoor space. Entrance, main room opening 
on the terraces, separated and equipped cooking corner, shower room 
with toilet. Very bright and in good condition. Possibly furnished. No 
procedure. EPC: E. Ref.: AGBST483. Charges/yr : 2140 €.

3P de 82,65 m² en étage élevé. Entrée, séjour, cuisine, 2 chambres, 
salle d’eau, WC invité, dressing. Véranda, terrasse et loggia. Beaucoup 
de potentiel ! Grand garage de 17 m². Nbr de lots : 28. Aucune 
procédure. DPE : D. Réf. : AGB3P533. Charges/an : 2857 €. ›› 2-bed 
of 82,65 m² on high fl oor. Entrance, lounge, kitchen, 2 bedrooms, 
shower, guest toilet, dressing. Veranda, terrace and loggia. Plenty of 
potential! Large garage of 17 m². Number of lots: 28. No procedure. 
EPC: D. Ref.: AGB3P533. Charges/yr : 2857 €.

Dans petite résidence, 3P de 57m². Séjour avec accès balcon vue mer, 
cuisine aménagée séparée, chambre vue mer, 2e chambre avec placards, 
salle de bain avec WC. Cave. Lots�: 10. Aucune procédure. DPE : D. 
Réf.�: AGB3P529. Charges/an�: 850�€. ›› Small residence, 2-bed of 57m². 
Lounge with balcony, sea view, separate kitchen, bedroom with sea 
view, 2nd bedroom with cupboards, bathroom with TOILET. Cellar. 
Lots�: 10. No procedure. EPC�: D. Ref.�: AGB3P529. Charges/yr : 850 €.

3P 93 m², terrasse et garage. Grand séjour, cuisine indépendante 
avec accès terrasse, 2 chambres dont une accès balcon, grande salle 
de bain avec WC, WC invité, bureau/dressing. Cave. Garage fermé. 
Aucune procédure. DPE : C. Réf. : AGB3P542. Charges/an : 2575 €. ›› 
2-bed 93 m², terrace and garage. Large living room, separate kitchen 
with access to the terrace, 2 bedrooms with balcony access, large 
bathroom with toilet, guest toilet, o�  ce/dressing room. Cellar. Closed 
garage. No procedure. EPC: C. Ref.: AGB3P542. Charges/yr : 2575 €.

VILLEFRANCHE-SUR-MER CORNE D’OR   495 000 €3P

BEAULIEU-SUR-MER HAUTEURS      295 000 €3PBEAULIEU-SUR-MER CENTRAL   270 000 €S

BEAULIEU-SUR-MER CENTRAL   595 000 €3P

WWW.BOVIS-PROPERTIES.COM
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Numéro 1 pour votre bien

Immobilière GTI

Immobilière GTI ORPI – SARL au capital social de 5 488,56 euros – SIREN 410 669 105 – N°Carte Professionnelle de transaction et gestion immobilière : 
CPI 0605 20 16 000 005 841 délivrée par la préfecture des A.M – Garantie financière Galian – 89, rue de la Boétie – 75008 Paris – Les frais d’agence 
sont à la charge du vendeur.

Vente & Location
35, rue Pastorelli - 06000 Nice

04 93 62 41 62

Gestion
1, rue A. Karr - 06000 Nice

04 97 03 25 25

Vendre I Acheter I Louer I Faire gérer

immobilieregti@orpi.com - www.immonice.com

Av Docteur Ménard. Agréable 2/3P, 60.23 m², 
lumineux, au calme. Entrée avec rangements, 
cuisine indép. équipée, salon donnant sur 
balcon vue dégagée, chambre, SDB, WC, 
Chauffage collectif. Honoraires charge locataire 
782.99 € TTC dont EDL 180.69 € TTC. DPE : D. 
Dépôt de garantie : 700 €.

3 PIÈCES
NICE - CIMIEZ

Réf. B-E0DEBG

LO
CATION

850 E CC

Très belle maison 162 m². Piscine. Étage : 
séjour, terrasse, cuisine indép. équipée, 
3 chambres, 2 SDE, chambre parentale 
avec SDB, bureau. RDJ : 3 chambres, 
SDB. Garage. Clim réversible, poêle à 
bois. Hors honoraires 5% TTC charge 
acquéreur : 590 476 €. DPE : D.
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